بااین حال، اخیرا در کشورهای توسعه یافته
جنبشی با هدف »نجات خوکچه های هندی مورد استفاده در
تولید دارو برای سلامت مردم« به وجود آمده است. برای مثال،
آژانس حفاظت محیط زیست ایالات متحده سال 1398/ 2019
از حذف آزمایش روی حیوانات تا سال 1414/ 2035 خبر داد.
بسیاری امیدوارند تا آن زمان، آزمایش روی حیوانات به طور کامل

با روش جدید مبتنی بر اندام تراشه جایگزین شود.
منبع: Monato )به زبان اسپرانتو(

دانشجویان و طلاب برتر
در مسیر اثرگذاری نخبگانی

از پرمصرف ترین روغن های پخت و پز
کمی حــرارت داده شده و سپس که باید در ابتدا کلزا استخراج می شود این روغــن از دانه های
کلزا مــی تــوان بــه مقادیر بیشتری از اســیــدهــای چــرب امگا3 خــرد شــود. از مــزایــای ویــژه روغــن

)لینولنیک اسید( و امگا6 )لینولئیک( و کم بودن اسیدهای چرب اشباع شده اشاره کرد.
ــا 1400/2021 گــیــاهــی را از ســـال 1392/2013 ت ایـــن نــمــودار مــیــزان مــصــرف جــهــانــی روغـــن هـــای
آفتابگردان بــه بیش از 20 میلیون تــن در سراسر ــن نشان مــی دهــد. در ســال 1400، مصرف روغ
گیاهی در ســال 1399 بــه حـــدود 209/14 میلیون تن جــهــان رســیــد. تولید جهانی روغــن هــای

Statista :رسیده است./منبع